

Årsredovisning
för
Westsvensk Industriproduktion AB
556561-9649

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Andersson, Styrelseledamot
2025-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Westsvensk Industriproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och montage av stålkonstruktioner till verkstadsindustrin och byggnadsbranschen, reparation och underhåll av maskinell utrustning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget förser också främst stor-Göteborgsregionen med smide i offentliga miljöer, t ex räcken, handledare och markavgränsningar i olika utföranden av metall.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lilla Edet kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 9 686 | 15 088 | 15 257 | 13 943 |
| Resultat efter finansiella poster | -449 | -31 | 892 | -699 |
| Soliditet (%) | 5 | 27 | 29 | 26 |

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på varor och tjänster inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 731 521 | -31 309 | 820 212 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -525 000 | | -525 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | -31 309 | 31 309 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 255 500 | | 255 500 |
| Årets resultat | | | | -450 166 | -450 166 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 430 712 | -450 166 | 100 546 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 255 500 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 430 712 |
| årets förlust | -450 166 |
| | -19 454 |
| behandlas så att | |
| från reservfond upplöses | -20 000 |
| i ny räkning överföres | 546 |
| | -19 454 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 686 355 | 15 087 815 |
| Övriga rörelseintäkter | | 232 122 | 207 025 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 918 477 | 15 294 840 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -4 319 882 | -5 788 662 |
| Övriga externa kostnader | | -1 649 760 | -2 503 594 |
| Personalkostnader | 1 | -4 298 362 | -6 900 781 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -55 410 | -69 386 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -11 330 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 323 414 | -15 273 753 |
| Rörelseresultat | | -404 937 | 21 087 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 369 | 2 678 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -51 955 | -54 573 |
| Summa finansiella poster | | -43 586 | -51 895 |
| Resultat efter finansiella poster | | -448 523 | -30 808 |
| Resultat före skatt | | -448 523 | -30 808 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 643 | -501 |
| Årets resultat | | -450 166 | -31 309 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 0 | 8 800 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 94 967 | 141 577 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 94 967 | 150 377 |
| Summa anläggningstillgångar | | 94 967 | 150 377 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 181 718 | 535 011 |
| Summa varulager | | 181 718 | 535 011 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 007 192 | 1 506 816 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 446 500 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 177 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 271 579 | 366 156 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 243 550 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 14 038 | 82 418 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 713 359 | 2 401 890 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 895 077 | 2 936 901 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 990 044 | 3 087 278 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 430 712 | 731 521 |
| Årets resultat | | -450 166 | -31 309 |
| Summa fritt eget kapital | | -19 454 | 700 212 |
| Summa eget kapital | | 100 546 | 820 212 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 676 096 | 904 053 |
| Summa långfristiga skulder | | 676 096 | 904 053 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 619 757 | 522 064 |
| Övriga skulder | | 149 259 | 169 814 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 444 386 | 671 135 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 213 402 | 1 363 013 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 990 044 | 3 087 278 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6,5 | 10 |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 442 546 | 442 546 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 442 546 | 442 546 |
| Ingående avskrivningar | -433 746 | -417 133 |
| Årets avskrivningar | -8 800 | -16 613 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -442 546 | -433 746 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 8 800 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 530 919 | 507 240 |
| Inköp | 0 | 23 679 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 530 919 | 530 919 |
| Ingående avskrivningar | -389 342 | -338 710 |
| Årets avskrivningar | -46 610 | -50 632 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -435 952 | -389 342 |
| Utgående redovisat värde | 94 967 | 141 577 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 676 096 | 904 053 |

Not Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 500 000 | 1 500 000 |
| | 1 500 000 | 1 500 000 |

Lödöse 2025-02-28

Lars Andersson
Lars Andersson
Verkställande direktör

Anders Ottosson
Anders Ottosson

Jonas Ottosson
Jonas Ottosson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Jonas Läckström
Jonas Läckström
Auktoriserad revisor

KAREV
